


BEIGNON Restaurant Aux Délices Des Rois

Cuisine traditionnelle
Adresse: 39 rue Saint­Cyr Coëtquidan 
Contact: 02 97 70 80 37­06 79 45 83 33

©

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Cuisine traditionnelle
Gault Millau    

Tarif menu à partir de   Ouvert Fermeture 

BRÉAL­SOUS­MONTFORT Restaurant La Closerie des Hortensias

Cuisine gastronomique, Cuisine
traditionnelle
Adresse: La Haute Forêt 
Contact: 02 99 85 18 63­07 85 08 30 40
www.lacloseriedeshortensias.com 

© La Closerie des Hortensias

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Cuisine gastronomique, Cuisine traditionnelle

Tarif menu à partir de 18,5 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Lundi

BRÉAL­SOUS­MONTFORT Restaurant Le Pommeret

Cuisine traditionnelle
Adresse: 51 route de Montfort 
Contact: 02 99 60 51 00

© Restaurant Le Pommeret

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Cuisine traditionnelle

Tarif menu à partir de 10,3 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Samedi,Dimanche,Lundi
soir,Mardi soir,Mercredi soir,Jeudi
soir,Vendredi soir 

BRÉAL­SOUS­MONTFORT Restaurant L'Embuscade

Cuisine traditionnelle
Adresse: 13 rue du Calvaire 
Contact: 02 99 60 05 57

© Droits réservés

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Cuisine traditionnelle

Tarif menu à partir de 11,5 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/07/2019 et
du 02/09/2019 au 31/12/2019
Fermeture 

BRÉAL­SOUS­MONTFORT Restaurant Le Maryval

Cuisine traditionnelle
Adresse: Les 4 routes 
Contact: 02 99 60 42 08

© Droits réservés

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Cuisine traditionnelle

Tarif menu à partir de €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Dimanche

BRÉAL­SOUS­MONTFORT Pizzéria La Cortessia

Cuisine traditionnelle, Pizzeria
Adresse: 15 place de Saint Malo 
Contact: 02 99 60 59 67

© Droits réservés

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Cuisine traditionnelle, Pizzeria

Tarif menu à partir de 11 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Lundi,Dimanche

BRÉAL­SOUS­MONTFORT Bar ­ snack L'Anthasia

Restauration Rapide
Adresse: 29 place de Saint Malo 
Contact: 02 99 60 47 67

© OT Brocéliande

Groupes acceptés ? 
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? 

Restauration Rapide

Tarif menu à partir de   Ouvert Fermeture 

CAMPÉNÉAC Restaurant A l'Orée de la forêt

Cuisine traditionnelle
Adresse: 24 rue Nationale 
Contact: 02 97 70 51 09
www.oree­foret.fr 

© A l'Orée de la forêt

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Cuisine traditionnelle
Le Routard Hôtels et Restos de France   

Tarif menu à partir de 10,5 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Vendredi soir,Samedi
midi,Dimanche soir



CONCORET Restaurant Le Pâtis Vert 

Brasserie, Taverne 
Adresse: Place du Pâtis Vert  
Contact: 02 97 75 02 88
www.gites­de­broceliande.fr 

(c)Marie Semaille

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Non

Brasserie, Taverne 

Tarif menu à partir de 12 €  Ouvert du 01/03/2019 au 30/09/2019 
Fermeture 

MONTERFIL Restaurant L'Air du Temps 

Bistrot / bar à vin, Restauration Rapide,
Cuisine traditionnelle
Adresse: 12 côte Saint Genou 
Contact: 02 23 43 05 07
www.lairdutempsmonterfil.fr 

© L'Air du Temps

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Bistrot / bar à vin, Restauration Rapide,
Cuisine traditionnelle

Tarif menu à partir de 12 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Samedi,Dimanche,Lundi
soir,Mardi soir,Mercredi soir,Jeudi
soir,Vendredi soir 

NÉANT­SUR­YVEL Restaurant Aux Ajoncs d'Or

Cuisine traditionnelle
Adresse: 2, Rue des Déportés 
Contact: 02 97 93 03 88
www.ajoncs­dor.com 

© Restaurant Aux Ajoncs d'or

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Non

Cuisine traditionnelle

Tarif menu à partir de 11 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Vendredi,Dimanche soir 

PAIMPONT Restaurant Le Relais de Brocéliande

Bistrot / bar à vin, Cuisine
gastronomique, Cuisine traditionnelle
Adresse: 5 rue des Forges 
Contact: 02 99 07 84 94
www.relais­de­broceliande.fr 

© Le Relais de Brocéliande

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

 Bistrot / bar à vin, Cuisine
gastronomique, Cuisine traditionnelle
Le Routard Hôtels et Restos de France 
Logis

Tarif menu à partir de 19 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Dimanche

PAIMPONT Restaurant ­ Bar de L'Abbaye

Cuisine traditionnelle, Grill
Adresse: 2 avenue du Chevalier Ponthus 
Contact: 02 99 07 81 12

© OT Brocéliande

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Cuisine traditionnelle, Grill
Le petit futé 

Tarif menu à partir de 10,7 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture 

PAIMPONT Crêperie Du Porche 

Crêperie
Adresse: 26 Rue du Général De Gaulle 
Contact: 02 99 07 81 88

© Crêperie du Porche

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Non

Crêperie

Tarif menu à partir de   Ouvert Fermeture 

PAIMPONT Le Brécilien

Restauration Rapide
Adresse: 1 RUE DU GENERAL DE
GAULLE 
Contact: 02 99 07 81 13

© OT Brocéliande

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Restauration Rapide

Tarif menu à partir de   Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Lundi

PAIMPONT Crêperie La Fée Gourmande

Crêperie
Adresse: 16 avenue du Chevalier Ponthus 
Contact: 02 99 07 89 63

©Tous droits réservés

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Crêperie
    

Tarif menu à partir de   Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture 



PAIMPONT Le Pas Sage de Brocéliande

Cafétéria, Cuisine traditionnelle,
Restauration Rapide
Adresse: 
Contact: 06 45 41 59 88

© Pas Sage de Brocéliande

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Cafétéria, Cuisine traditionnelle, Restauration
Rapide

Tarif menu à partir de 1,5 €  Ouvert du 02/01/2019 au 05/01/2019 et
du 09/02/2019 au 23/12/2019
Fermeture 

PAIMPONT Pizzéria à emporter Koad Brekilien Pizza

Pizzeria
Adresse: 1 bis rue du Roi Arthur 
Contact: 06 95 29 24 63­06 75 65 62 19
www.koadbrekilien.com/kb­pizza 

© Droits réservés

Groupes acceptés ? Non
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Non

Pizzeria

Tarif menu à partir de 6,5 €  Ouvert du 04/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Lundi,Mardi,Mercredi,Jeudi

PAIMPONT Restaurant l'Atelier

Cuisine traditionnelle
Adresse: 25, Esplanade de Brocéliande 
Contact: 02 23 43 31 50

© OT Brocéliande

Groupes acceptés ? Non
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Non

Cuisine traditionnelle

Tarif menu à partir de 11,5 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture 

PLÉLAN­LE­GRAND Restaurant Les Forges de Paimpont

Cuisine Bretonne, Cuisine traditionnelle
Adresse: Les Forges 
Contact: 02 99 06 81 07
www.restaurant.forges­de­paimpont.com 

© Les Forges de Paimpont

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Cuisine Bretonne, Cuisine traditionnelle
Lonely Planet, Le Routard Hôtels et Restos de
France      

Tarif menu à partir de 16 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Lundi,Mardi,Dimanche soir

PLÉLAN­LE­GRAND Restaurant ­ Le Relais Des Diligences

Cuisine traditionnelle
Adresse: 2 Place de l'église 
Contact: 02 99 06 81 44
www.restaurant.relais­des­diligences.fr 

© Philippe Boussin

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Cuisine traditionnelle

Tarif menu à partir de 14,5 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Lundi,Jeudi soir,Dimanche
soir

PLÉLAN­LE­GRAND Restaurant Les Bruyères

Cuisine traditionnelle
Adresse: 10 rue de Brocéliande 
Contact: 02 99 06 81 38
www.hotel­des­bruyeres.fr 

© Les Bruyères

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Cuisine traditionnelle
Géoguide 

Tarif menu à partir de 15 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Mercredi midi,Dimanche soir

PLÉLAN­LE­GRAND Pizzéria L'Excalibur

Brasserie, Pizzeria
Adresse: 35, avenue de la Libération
Contact: 02 99 06 80 53

© Droits réservés

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Brasserie, Pizzeria
Lonely Planet 

Tarif menu à partir de €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Mardi soir,Mercredi 

PLÉLAN­LE­GRAND Crêperie du Bodo

Crêperie
Adresse: Le Bodo Route de Guer 
Contact: 02 99 06 89 65
http://creperiedubodo.blogspot.fr/

© Crêperie du Bodo

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Crêperie

Tarif menu à partir de 12 €  Ouvert du 02/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Lundi midi,Mardi
midi,Mercredi midi,Jeudi midi,Vendredi
midi,Samedi midi,Dimanche midi



PLÉLAN­LE­GRAND Le Rouable d'Or

Crêperie, Brasserie
Adresse: 57 avenue de la Libération 
Contact: 02 99 61 82 99

© OT Brocéliande

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Crêperie, Brasserie

Tarif menu à partir de 14 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Jeudi

PLÉLAN­LE­GRAND Les Boucaniers

Cuisine traditionnelle
Adresse: 2 rue Nationale 
Contact: 02 99 61 87 90

©les Boucaniers

Groupes acceptés ? Non
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Cuisine traditionnelle

Tarif menu à partir de 12,5 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Dimanche,Samedi soir

PLÉLAN­LE­GRAND Bar ­ Restaurant Le Perroquet

Cuisine traditionnelle
Adresse: 2 rue de l'Hermine 
Contact: 02 99 06 91 13
http://laurenceroche.wixsite.com/leperroquet

© Droits réservés

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Cuisine traditionnelle

Tarif menu à partir de 10 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Dimanche,Lundi soir,Mardi
soir,Mercredi soir,Jeudi soir 

PLÉLAN­LE­GRAND Crêperie La Galette Rit

Crêperie
Adresse: 2 rue de la Forêt 
Contact: 02 99 06 64 00

© Droits réservés

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Crêperie

Tarif menu à partir de 12 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Lundi,Mardi soir,Mercredi
soir,Jeudi soir,Dimanche soir 

PLÉLAN­LE­GRAND D'Lice Pizza

Restauration Rapide, Pizzeria
Adresse: 13 rue Nationale 
Contact: 02 99 61 57 65

© Droits réservés

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Restauration Rapide, Pizzeria

Tarif menu à partir de 8 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Samedi midi,Dimanche
midi,Lundi midi

PLÉLAN­LE­GRAND Anatolie Kebab

Restauration Rapide
Adresse: 12 place de la République 
Contact: 02 99 06 92 31

© Droits réservés

Groupes acceptés ? Non
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Restauration Rapide

Tarif menu à partir de 7 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Lundi soir

PLÉLAN­LE­GRAND Auberge du Pont du Secret

Cuisine traditionnelle
Adresse: Le Pont du Secret 
Contact: 02 56 49 60 61

© Auberge du Pont du Secret

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Non

Cuisine traditionnelle

Tarif menu à partir de 12 €  Ouvert du 01/04/2019 au 31/12/2019 
Fermeture 

TREFFENDEL Restaurant Le RN 24

Cuisine traditionnelle
Adresse: La Gare 
Contact: 02 99 61 26 98

© Droits réservés

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Cuisine traditionnelle

Tarif menu à partir de 12,5 €  Ouvert du 01/01/2019 au 31/12/2019 
Fermeture Dimanche,Vendredi
soir,Samedi soir 



TRÉHORENTEUC La Maison des Sources

Salon de thé / glacier / chocolatier,
Cuisine traditionnelle
Adresse: 13, rue de Brocéliande 
Contact: 06 25 35 89 11­02 97 93 08 73 
www.lamaisondessources.fr 

©Emmanuel Berthier

Groupes acceptés ? Oui
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Salon de thé / glacier / chocolatier, Cuisine
traditionnelle

Tarif menu à partir de 6 €  Ouvert du 09/02/2019 au 31/12/2019 
Fermeture 

TRÉHORENTEUC Crêperie Le Miroir aux Fées

Crêperie, Bistrot / bar à vin
Adresse: 19, rue du Pâtis 
Contact: 07 55 63 05 24
www.lemiroirauxfees.fr 

(c)Crêperie Le Miroir aux Fées

Groupes acceptés ? 
Accueil de personnes à
mobilités réduites ? Oui

Crêperie, Bistrot / bar à vin

Tarif menu à partir de   Ouvert du 01/05/2019 au 03/11/2019 
Fermeture Lundi,Mercredi






